Красноярский  край  Ермаковский  район
Администрация  Салбинского  сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.02.2024 г.								№  22 - п
О закреплении  огнетушителей за частными  лицами на территории  села Салба Ермаковского  района.
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", в целях защиты населения и территорий села  от  пожаров
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить  список  ответственных  лиц  за  хранение  и  использование   порошковые  огнетушители  ОП – 8 (3) АВСЕ – 01  :
	№
	Ф.И.О.
	Адрес
	Кол – во огнетушителей

	1
	Хасанов  Ф.Ф.
	Центральная 1-1
	1

	2
	Салтыкова  М.В.
	Центральная 19
	1

	3
	Колупаева Е.Н.
	Центральная 26
	1

	4
	Салтыкова  Н.Н.
	Центральная 55
	1

	5
	Шаршаков А.А.
	Бараба 1
	1

	6
	Скубкова  С.В.
	Бараба 9
	1

	7
	Коровина  И.Н.
	Бараба 17
	1

	8
	Ступакова  Е.А.
	Бараба 30
	1

	9
	Икасала  А.С.
	Бараба  41
	1

	10
	Иванова  С.О.
	Бараба 63
	1

	11
	Бабич Е.И.
	Бараба  65
	1

	12
	Конникова  Е.В.
	Новая 4-1
	1

	13
	Попова  Ю.А.
	Новая 17-2
	1

	14
	Иванова  А.В.
	Школьная 7-2
	1

	15
	Алтынцев  А.Ю.
	Школьная 17-2
	1

	16
	Чихачева  Г.А.
	Школьная 13-2
	1

	17
	Гаврилова  Г.В.
	Заречная 13
	1

	18
	Орехова  Т.П.
	Заречная 24-2
	1

	19
	Плотницкий  А.П.
	Улус 6-2
	1

	20
	Лариончиков  А.А.
	Улус 27
	1

	21
	Вятитнева  В.Н.
	Улус 26-2
	1

	ВСЕГО:                            21 шт.

2.   Ознакомить   ответственных  лиц  с  инструкцией  по  применению  порошкового  огнетушителя  ОП –8.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
5.Постановление  № 47 - от 08.10.2018 г.,№ 23-п от 14.04.2020 г. и № 40 - п от 11.11.2020 г. считать утратившими силу.
[bookmark: _GoBack]6.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его подписания  и подлежит  обнародованию  (опубликованию).
Глава  администрации
 Салбинского  сельсовета					Г.В.  Шпенёва